（製造）書式8
	整理番号

	区分
	□特定使用成績調査　□使用成績調査

	□医薬品　□医療機器

受託研究契約に関する覚書
　受託者　国立大学法人金沢大学（以下「甲」という。）と委託者　●●株式会社（以下「乙」という。）との間において、平成　　年　　月　　日付けで締結した調査課題名「■■■■■調査｣に係る受託研究契約書（以下「本受託研究」という）に関し、下記の内容について覚書を取り交わすものとする。

＜記載例＞
１．・・・・の「・・・・に対する全例調査」は、効能追加等の承認条件として、厚生労働省より義務付けられている。

２．全症例もれなく調査を行うため、実施要綱に示された調査期間である平成　　年　　月　　日から契約締結日までの間に使用された症例についても調査対象にする。

　上記覚書の成立を証するため､甲・乙は次に記名し印を押すものとする｡この覚書は２通作成し､双方で各１通を所持するものとする｡

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　甲　　石川県金沢市宝町１３番１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人金沢大学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　附属病院長　　　蒲　田　　敏　文　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　乙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　上記の覚書内容を確認しました｡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　調査責任医師名　　　　　　　　　　　　　　　印